Ex secundo Peri archon libro.

Ex eo quod decidit et restrixit, passa scilicet Graecie
vocatam psychin a spiritali vita, facta est quae nunc
anima, Graecæ psyche: quae redditum quoque in id
quod ab initio fuit, admittit. Quod a propheta signi-
ficari arbitror, dum ait: Reverte te, anima mea, in
requiem tuam (Psal. cxiv), ut iustum hoc sit mens.
Mens igitur facta est anima, anima vero recte faciliis
B integrata sit mens.

Ex eodem libro, de eodem.

Quemadmodum ad salvandum quod perierat venit
Salvator (Luc. xix); idque quod perierat, ubi saluum
est, non dicitur amplius perisse: ita anima quam
salvare venit, ut salvaret quod perierat, non est
amplius anima jam salvata, neque dici potest perisse
quod prius dici poterat. Expendendum adhuc. Si
quemadmodum quod perierit, fuit aliquando res qua
non perierit, et erit aliquando cum non erit res
erit quando non erit anima.

C

Ex quarto libro.

Necesse est non præexistenter esse corporum na-
turam, sed per intervalla subsistere propter aliquos
casus, ambientium res, quae ratione utuntur, corpo-
ribus indigentes: facta vero emendatione perfecta,
iterum hæc resolvi in nihilum, ita ut hoc sit semper.

*Ex primo ejusdem libri volumine: Quod sol et luna et
stelle animata sunt.*

Quod porro solis anima antiquior sit alligatione
ipsius ad corpus, conclusum jam est ex comparatione
hominis ad ipsum: verum ei o Scripturis arbitror
posse hoc demonstrari.

Ex eodem libro.

Præstat dissolvi, et esse cum Christo (Phil. 1): multo
enim hoc melius. Dol quoque hoc ipsum, puto, dixer-
it: Præstat dissolvi, et esse cum Christo, multo
enim hoc melius. Ceterum Paulus quidem, Sed ma-
nere, inquit, in carne magis necessarium propter vos
(Ibidem); Sol vero dixerit: Sed permanere in hoc cos-
teli corpore magis necessarium est propter revelationem
filiorum Dei. Hæc eadem de luna ceterisque
stelis dñeendum.

*Ex quarto ejusdem libri volumine: Quod pro dæmo-
nibus etiam oportet Christum crucifigi, idque sæpe-
numero per secula futura.*

Atqui si vel de passione ipsa questionem quis
moveat, audacter profecto videbitur circa loca coe-
lestia id querere. Verum si in coelestibus sunt spiri-
tualia nequitiae, sicut certe hic non erubescimus fateri
crucifixum ad demolienda quæ patiendo deponitus

πεπονθέντι, οὗτος κάκει τὸ παρχρήσιον διδόντες γίγνεται καὶ τὰ ἔχεις ἡνὶς τῆς συντελείας τοῦ παντὸς αἰώνος, οὐ φύεται σύμβολον.

Ἐκ τοῦ αὐτοῦ λόγου.

Τις τοῦ ἔχειν ὀφίσσεται πρότην καὶ δευτέρων καὶ τρίτην φύσεων, ἐσκίρων τε καὶ πρωτῶν χωρὶς ὑλού γεγονόντων, καὶ σελήνης, καὶ ἀστέρων;